

Zadavatel : **Město Morkovice – Slížany**
Sídlo: **768 33 Morkovice – Slížany, Náměstí 29**
IČ: **00287504**
Akce : **“Zateplení požární zbrojnice Morkovice“**

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.1

Dotaz:

V dodatku Technické zprávy "596 D00 Technická zpráva - dodatek.pdf" jsou uvedeny změny, které neodpovídají výkazu výměr: ad1) položka Z/40 výpisu zámeč. výrobků (ve výkazu výměr je tato položka uvedena pod pořadovým číslem 130) - naceňovat tuto položku?, v případě že ano, je nutno upřesnit rozsah

Odpověď

Položka Z/40 byla vypuštěna, což je uvedeno v dodatku TZ, ve výkazu výměr se nevyskytuje. Zadavatel pro jistotu zasílá výkaz výměr, který má být naceněn..

Dotaz:

ad6) položka Z/24 - ve výkazu výměr dveře kovové, v Tech zprávě plastové - plastové dveře s požární odolností se ale nevyrábějí

Odpověď

Ve výkazu jsou uvedeny takéž plastové, nicméně po dohodě se zadavatelem budou dveře kovové standartizované s koeficientem prostupu tepla $U=1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$ a s požární odolností $E_w 30 \text{ DP3} - \text{C}$.

Dotaz:

ad10) nacenit vrata otevíravá nebo sekční?

Odpověď

Vrata budou sekční, což je uvedeno v technické zprávě i ve výkazu výměr (položka č. 92 a 93)

V Morkovicích – Slížanech dne 4.1.2017

Mgr.Miroslava Pilařová
pověřená výkonem zadavatelských činností